Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Gloria Martyrum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

S. Thom.

Add. ad 3. 2. *Haurietis aquas in gaudio de fontibus suis
p. q. 96 art. 1a, quæ ipsos in terris dolore confecerunt; inde
l. & 6. dio nouo afficiant.*

Isa. 3. 3. *Christus mediantibus vulneribus suis
patientia in hac vita, & eorumdem interuenta
mum patientie in altera. Quapropter Gregorius
zianenus sic nos exhortatur: Per passionem
imitemur, per sanguinem Sanguinem honorum
senti vita, ut in futura non amplius per painem
sanguinem, sed per exultationem & gaudium
rentur & glorificantur Vulnera & Mors saluatoris.*

CONSIDERATIO LII.

VULNERA CHRISTI

Gloria Martyrum.

I. *G*ratia priuilegiata Martyrum, per quam
mittitur tota pena & aeterna & temporale
culpa, est effectus sacratissimorum Vulnerum
quia Martyrum hanc meretur gratiam, in qua
quædam imitatio & repræsentatio vulnerum
Christi. Et si Sacramentum Baptismi hæc gaue
dem prærogatiuâ; quia est repræsentatio mortis
stis mystica & figurata; quaædò magis eam scripsi
bat Martyrium, quod est vera & realis repræ
sentatio.

Ab iisdem Vulneribus Christi, in quantum illuc
sentant & imitantur sancti Martyres, alta dumani
uilegia in ipsum Martyrium. Recipit Martyr
Fidei, Fortitudinis, Charitatis: præmium Av
erius, & exercitio martyrii. Considera, quæ
menti ac emolumenti sit imitatio Vulnerum Christi.

Hebr. 2. 2. *Vidimus Iesum per passionem mortuus glorificatus &
re coronatum. Christus est glorificatus, quia va
ratus. Et quia vulnera Caput coronant gloriam, in
possunt non coronare membra: atque ut vulnera
honoris & gloriae in Christo causa: sic & in Martyr*

uit, quò magis ad suum prototypon accesserint.
Igdomina vulnorum conuerit in gloriam trium. Laur. Ins.
Sed quoque timorem vel plagas pro honore cœlestis fin. deli-
Regulacion suscepit; in futuro Iudicio miles gloriosus gno vita, &
Non apparbitur.

3. Acipiter (sanctus Martyr) Regnum decoris aurei Sap. 5.
diadematis speciei (Auricula) de manu Domini, puta,
Christi. Hoc te memineris coroandum illa, videli-
te, misericordia, quæ prius crudeli ferro terebrata & vulnera-
ta fuit.